
AMD Group zaprasza osoby chcące założyć własną działalność gospodarczą do wzięcia udziału w
projekcie "Świętokrzyska Akademia Przedsiębiorczości". Projekt skierowany jest do mieszkańców
województwa świętokrzyskiego, którzy ukończyli 30 rok życia, planują otworzyć własną działalność
gospodarczą, są zarejestrowani jako osoby bezrobotne w Urzędzie Pracy (I lub II profil pomocy)
oraz chcą skorzystać ze wsparcia w postaci:

jednorazowej bezzwrotnej dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej w kwocie 22 000
zł/osobę,
szkoleń i doradztwa dotyczących zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej,
wsparcia  pomostowego  w  wysokości  1700,00  zł  przez  pierwsze  6  miesięcy  po  otwarciu
działalności,
wsparcia pomostowego doradczego - biznesowego i prawnego przez pierwszy rok działalności
firmy.

Projekt „Świętokrzyska Akademia Przedsiębiorczości” realizowany jest przez firmę AMD Group na
podstawie  umowy  podpisanej  z  Wojewódzkim  Urzędem  Pracy  w  Kie lcach  nr
RPSW.10.04.01-26-0024/15-00. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego i budżetu państwa.

W projekcie przewidzianych jest łącznie 60 miejsc dla:

osób niepełnosprawnych,
osób długotrwale bezrobotnych,
kobiet – rezerwacja 30% miejsc,
osób  odchodzących  z  rolnictwa  –  rolników  posiadających  gospodarstwo  do  2h  oraz  ich
domowników,  którzy  opłacają  składki  w KRUS,  zarejestrowanych w UP,  a  przy  założeniu
działalności przejdą na ZUS.

Zakładamy, że 40% Uczestników projektu będą stanowili mieszkańcy obszarów wiejskich. Spośród
60  uczestników  projektu,  którzy  wezmą  udział  we  wsparciu  szkoleniowo-doradczym
przygotowującym  do  założenia  działalności  gospodarczej  niezależna  komisja  wyłoni  44
osoby,które  przedstawiły  najlepsze  biznesplany  i  przyzna  im  wsparcie  finansowe  i  doradcze.

Osoby  zainteresowane  prosimy  o  wypełnienie  kwestionariusza  zgłoszeniowego,  który  dostępny
jest na stronie www.amd-group.pl i  w Biurze Projektu: ul.  IX Wieków Kielc 8/6, 25-516 Kielce,
tel.: 882 063 033 lub 882 117 695 e-mail: biuro.kielce@amd-group.pl
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